
ÚČET: 221400 Bankovní úcet - volby senát   


                           období 01.01.2024 až 31.12.2024

                                                              strana:       1

firma: Švýcarská demokracie                                   dne: 17.12.2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Datum      Doklad>                  Má dáti         Dal    Zůstatek Proti  Text                           Druh  Firma Střed Výkon Zakáz

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stav na začátku období                  .           .           .                                                                      

19.08.2024 4b                     100000.00         .     100000.00 261    PP                                                          

19.08.2024 4b,Fv240001,v2401100         .      97574.00     2426.00 321100 reklama-volby                        3                      

23.08.2024 4b                      55000.00         .      57426.00 261    PP                                                          

23.08.2024 4b,Fv240004                  .      54752.52     2673.48 321100                                                             

02.09.2024 4b                      33000.00         .      35673.48 261    PP                                                          

02.09.2024 4b,Fv240003,v7225022         .      33880.00     1793.48 321100 inzerce-volby                        32                     

06.09.2024 4b                     105000.00         .     106793.48 261    PP                                                          

06.09.2024 4b,Fv240002,v24137           .       2000.00   104793.48 321100 reklama-volby                        31                     

15.09.2024 4b,Fv240005,v2480802         .      72960.00    31833.48 321100 reklama-volby                        33                     

15.09.2024 4b,Fv240006                  .      45980.00   -14146.52 321100 reklama-volby                        33                     

15.09.2024 4b                      22000.00         .       7853.48 261    PP                                                          

16.09.2024 4b                       1000.00         .       8853.48 261    PP                                                          

16.09.2024 4b,Fv240009,v341             .       5500.00     3353.48 321100 reklama-volby                        35                     

16.09.2024 4b,Fv240008,v2024019         .       3025.00      328.48 321100 reklama-volby                        34                     

07.10.2024 4b                      54000.00         .      54328.48 261    PP                                                          

07.10.2024 4b,Fv240010,v7225027         .      24200.00    30128.48 321100 inzerce-volby                        32                     

07.10.2024 4b,Fv240007,v2480901         .      27992.00     2136.48 321100 reklama-volby                        33                     

07.10.2024 4b,Fv240012,v6582024         .       1258.40      878.08 321100 Úhrada:Reklama-volby                 37    1                

18.10.2024 4b                      33010.00         .      33888.08 261    PP                                                          

18.10.2024 4b,Fv240011,v2243097         .      33880.00        8.08 321100 reklama-volby                        14                     

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                                       

Obrat celkem za období            403010.00   403001.92        8.08                                                                    

Celkem (včetně př.období)         403010.00   403001.92        8.08                                                                    

Počet vět:       20                                                                                                                    







